
 
 

UCHWAŁA NR LIII/416/2023 
RADY GMINY WIEPRZ 

z dnia 30 listopada 2023 roku 

zmieniająca uchwałę nr XXIV/245/2013 Rady Gminy Wieprz z dnia 26 czerwca 2013 roku 
w sprawie zasad i trybu postępowania, udzielania i rozliczania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) , art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 oraz z 2023 r. poz. 1688 i 1904) po 
zasięgnięciu opinii Prezesa UOKiK oraz Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi, Rada Gminy Wieprz uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/245/2013 Rady Gminy Wieprz  z dnia 26 czerwca 2013 roku 

w sprawie zasad i trybu postępowania, udzielania i rozliczania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków dokonuje się następujących 
zmian: 

1) § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Dotacja może być udzielona na dofinansowanie:3.1. nakładów koniecznych na wykonanie prac 
konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku ustalonych na podstawie 
kosztorysu, które zostaną przeprowadzone w roku złożenia przez wnioskodawcę wniosku o udzielenie 
dotacji lub w roku następującym po roku złożenia tego wniosku”.; 

2) § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W przypadku, gdy wnioskodawcą jest przedsiębiorca do wniosku o udzielenie dotacji winien 
dołączyć zaświadczenia / oświadczenia oraz informację o których mowa w art. 37 ust. 1 ustawy 
o postepowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieprz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej głoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Wieprz 

 
 

Mieczysław Żyła 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 8468


	UCHWAŁA NR LIII/416/2023 RADY GMINY WIEPRZ z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-12-07T14:35:56+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




